Образец заполнения заявки на приемку выполненных работ

НА ФИРМЕННОМ  БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Генеральному директору

ООО «ЮПТП»

Кудрашову Р.А.

      Прошу Вас произвести приемку выполненных работ системы радиофикации объекта

строительства (реконструкции) _________________________________________________,

по адресу:____________________________________________________________________.

Технические условия №_______________

Приложение:

1. Рабочий проект (согласованный с ООО «ЮПТП»).

2. Протоколы измерений сопротивления изоляции кабельных линий.

Оплату гарантирую.

Реквизиты организации:

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

                  Руководитель                                               /_______________________/

Исполнитель

ФИО

Контактный тел.